EDICTO para la provisión de una Capellanía con cargo de organista en esta Sta. Iglesia Catedral de León, con término de 40 dias contados desde la fecha del presente.

COLLATIONES PRO MENSE MARTII

1.^a

Quid et quotuplex est Sacramentum=Quaenam ad esse sacramenti conditiones requiruntur=Sacramenta N. L. sunt septem, et omnia ac singula a J. Christo fuerunt instituta=An inmediate, vel mediate fuerint omnia ac singula a Christo instituta=Quinam sint Sacramentorum effectus praecipui=Quoenam sit notio et discrimen gratiae sanctificantis, gratiae sacramentalis et characteris. An Sacramenta mortuorum aliquando secundam gratiam conferant=An certum sit Sacramenta vivorum primam gratiam per accidens conferre=Utrum originale peccatum a Baptismo valido, semper deleatur.

2.^a

Casus

Quidam infidelis, Joel nomine, viginti annorum aetate á Nicolao sacerdote petiit Baptisma; qui illum accurate instruxit circa fidei veritates et Christianae vitae obligationes. Cum vero ad Baptisma suscipiendum nec Penitentiae Sacramentum, ne quidem peccatorum confesio requiratur, nihil circa contritionem de peccatis Joelem edocuit.

His itaque dispositionibus ornatus, cum vera fide et sincero desiderio Christianam legem implendi fideliter fuit baptizatus.

Quid de hoc baptismate? An plenum effectum sortitum fuerit.

3.^a

An existentia Dei demonstrari possit; et qua demonstratione=Propositio=Deus existit.

4.^a

Quid et quotuplex est Sacramenti materia=Quid et quotuplex est ejusdem forma=An materia et forma sint essentialia omnis Sacramenti elementa=Utrum licitum sit, materia vel forma tantum probabili uti in Sacramentorum confectione=Unius minister materiam et formam eodem subjecto applicare debet=Materia et forma adeo inter se unire debent, ut unum elementum ab altero determinetur.

Quid et quotuplex est materiae vel formae mutatio—An mutatio essentialis tam formae quam materiae irritet, accidentalis autem tantum illicitum reddat Sacramentum.

Quid de iteratione Sacramentorum prae oculis habendum est.

5.^a

Anatolius Sacerdos Orientis partes multis annis peragratus, multas ecclesias tum catholicas tum chismaticas visitaverat. In Hispaniam reversus, utcumque gloriabatur et efferebat quam probe calleret omnes ritus orientales.

Ad baptizandum invitatus, sic sacramentum ministravit: «Baptizet manus mea puerum hunc in nomine Patris, eadem manus mea baptizet in nomine Filii; manus quoque mea eum baptizet in nomine Spiritus Sancti—Parochi autem coadjutor, talem baptizandi modum invidens, puerum illum, forma consuetâ, iterum baptizavit.—Quid de baptismo ab Anatolio collato, necnon de modo agendi coadjutoris judicandum.